Cuenta Publica 2014
Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Sinaloa
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014

(Pesos)

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
(Reducciones)

1 2

Aprobado Modificado Devengado

3=(1+2) 4 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

34,395,602,791

5,086,288,119

155,207,148

3,554,051,948

3,045,980,105

-34,768,452

37,949,654,739

8,132,268,224

120,438,696

37,949,654,739

8,132,268,224

120,438,696

37,082,830,260

7,947,708,478

120,438,696

Total del Gasto

39,637,098,058

6,565,263,600

46,202,361,658

46,202,361,658

45,150,977,434
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